34
STA35SLM
외경 35mm 알루미늄 몸체 LED 타워램프
STA35SLM
+50℃
-30℃IP44 PNPNPN
형번 단 수 전압 인증 중량 색상
STA35SLM
점등형
1 DC12V
DC24V 0.38kg ● R-적
2 DC12V
DC24V 0.40kg ● R-적
● G-녹
3 DC12V
DC24V 0.42kg
● R-적
● A-황
● G-녹
4 DC12V
DC24V 0.45kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
5 DC12V
DC24V 0.48kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
●● W-백
STA35SLM  Ø35mm 직부형, LED 점등
STA35SLM - 3 - 24 - RAG
[형번]
ㅣ